
  

 

 
Zápis ze schůze RKO PK  

                                         11.03.2020  16,30 hod Moving Station, Plzeň           
 
 
 

Prezenční listina: 
 
 

 jméno příjmení přítomnost poznámka 
1 Jitka Kylišová 16,30 -17,55  
2 Jiří  Konečný 16,30 -17,55  
3 Jiřina  Vladařová 16,30 -17,55  
4 Roman  Černík 16,47 -17,55  
5 Pavel  Kroupa  16.30 -17,45  
 
 
hosté 

 ZO jméno příjmení přítomnost poznámka 
1 ZO Kladruby  Svatava Štěrbová   
2  ZO Plzeň Lucie  Hemrová    
3 ZO Nepomuk Karel  Baroch    

 
 
 
1. Úvod 
Program schůze, volba ověřovatele   
 
Zapisovatelkou určena : J.Kylišová   
Ověřovatel zápisu: J. Vladařová     
                                                                                                         schváleno 4-0-0 
Navržený program: 
 
1. Úvod  
      Program: 

1. Úvod   
2. Krajské volby, předvolební vyjednávání 
3. Situace v jednotlivých ZO 
4. Různé  

 
                                                                                                            schváleno 4-0-0 

http://www.johancentrum.cz/
http://www.johancentrum.cz/


  

 
V 16 : 47 přichází R. Černík  
2. Krajské volby předvolební vyjednávání 

Předvolební vyjednávání v podstatě teď neprobíhají, ze strany STAN došlo k nabídce schůzky 
s představiteli PRO Plzeň, koalice není potvrzená. 
Usnesení: Nebylo přijato žádné usnesení 
  

3. Situace v jednotlivých ZO  
 
Zpráva KRK – ZO Klatovy neplní, ani jeden z členů ZO Klatovy nebydlí v Klatovech, nejsou zápisy. 
R. Černík a J.Vladařová se zúčastní  schůze ZO Klatovy dne 12.03.2020. Hlavním cílem návštěvy 
členů RKO na členské schůzy ZO Klatovy bude informovat dosavadního předsedy ZO Klatovy o  
stanovisku RKO k dosavadní činnosti místní organizace  a projednat další  kroky, které povedou  
ke stabilizaci  ZO a případného postupu  pro  možnost působení  v regionu. O jednání  budou 
informovat na nejbližším jednání RKO a KRK a KK PK.     
ZO Nepomuk -  oslábli, ale jinak fungují ok 
 
ZO Plzeň – organizace funguje dle možností.  
ZO Kladruby- Členi  ZO Kladruby na své členské  schůzy dne 09.03.2020 schválili návrh  na 
přejmenování  ZO Kladruby na oblastní  ZO Tachovsko. Návrh na schválení bude předložen na KK 
SZ PK dne 15.03.2020. Zároveň dojde i k navolení  nového  vedení ZO včetně orgánů dle stanov 
SZ.  
Usnesení: Nebylo přijato žádné usnesení 
 

4. Různé  
Volby do Senátu ČR 

Na jednání  RKO se představila S.Štěrbová, která  byla oslovena vedením SZ jako  kandidátka do  
Senátu  ČR 2020 za volební  obvod Tachov a Cheb. O dalších  jednáních, které  se budou vázat ke 
kandidatuře  bude informovat  členy RKO průběžně.  

             Usnesení: Nebylo přijato žádné usnesení 

 
Schůzi RKO ukončuje Jitka Kylišová v 17:55 hod  
 
 
 
 
Zapsala :   …………………………………………………… 
                J. Kylišová  
 
Ověřila : …………………………………………………….. 
                J. Vladařová  
 
Spolupředseda KO SZ PK …………………………………. 
                R. Černík  
 
 
 


